

Naše značka: SPU 051562/2023
Spisová zn.: SZ SPU 193002/2021
UID: spuess8c12f884

Vyřizuje.: Blanka Novotná
Tel.: 729 922 533
ID DS: z49per3
E-mail: b.novotna@spucr.cz

Jan Vydra
xxxxxxx
739 32 Vratimov – Horní Datyně
IČO: 70622728

Objednávka

Datum vystavení: 24.2.2023

Bankovní spojení objednatele: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710
Objednatel není plátcem DPH.

Předmět objednávky:

V souladu s Vaší cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Údržba 83a HOZ Šumperk – II. etapa“ ze dne 20.2.2023 objednáváme u Vás službu - provedení udržovacích prací na stavbě vodního díla – hlavního odvodňovacího zařízení (HOZ) „83a HOZ Šumperk“ v k.ú. Bludov, obec Bludov, okres Šumperk, ORP Šumperk, povodí Moravy. Práce budou zahrnovat pročištění místa okolí propustku pod lesní cestou, kde přechází trubní část HOZ v otevřené koryto; odstranění dvou vícekmenů vrby a dvojkmenů vrby v části otevřeného koryta, včetně likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění; prokazatelné předání využitelné dřevní hmoty vlastníkovému pozemku; pročištění 3 m délky otevřeného kanálu u výstupu z trubní části HOZ; oprava 3 nadzemních šachet; pročištění ucpaného místa na konci HOZ, kde je vtokový objekt v místě zaústění vod ze silničního propustku zaskládán kameny umístěnými na železných česlích a úprava nátoky do vtokového objektu v délce cca 5 m. Dále bude proveden kamerový průzkum potrubí včetně vyhotovení záznamu monitoringu (1 ks zpráva a 1 ks záznam na CD).

Podrobná specifikace předmětu plnění, způsob a podmínky provedení prací vyplývají z technické dokumentace, která byla součástí zadávací dokumentace.

Dodavatel vede ode dne předání místa pro provedení prací stavební deník a zaznamenává v něm všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu Objednávky. Stavební deník musí být v místě plnění přístupný všem oprávněným osobám, a to kdykoliv v průběhu realizace prací. Originál stavebního deníku předá dodavatel objednateli při předání a převzetí dokončených prací.

Místo plnění: HOZ „83a HOZ Šumperk“ v k.ú. Bludov, obec Bludov, okres Šumperk
ID: 510000015-11201000

Časový plán provádění služeb: zahájení realizace služeb nejdříve březen 2023, dokončení realizace služeb do 31.3.2023

Požadovaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy nejpozději dojde k protokolárnímu předání a převzetí dokončené poslední služby mezi objednatelem a dodavatelem.

Služby musí být provedeny v obvyklé kvalitě odpovídající předmětu plnění a stanoveným podmínkám.

Dohodnutá cena: 185 597,00 Kč bez DPH
224 572,37 Kč vč. DPH

(cena odpovídá nabídkové ceně dodavatele podané v rámci cenové poptávky, účtovány budou pouze skutečně provedené práce a služby)

Způsob úhrady: převodem na základě faktury (součástí faktury bude protokol o předání a převzetí dokončených prací potvrzený za objednatele určenou kontaktní osobou)

Splatnost faktury: 30 dnů

Kontaktní osoby objednatele odpovědné za provedení objednávky:

Bc. Martin Tyl tel.: xxxxxx e-mail: m.tyl@spucr.cz
Ing. Jaroslav Dočkal tel.: xxxxxx e-mail: j.dockal@spucr.cz

Kontaktní osoby dodavatele odpovědné za provedení objednávky:

XXXXXXXXXX

Příloha

oceněný výkaz výměr

.....
Ing. Milan Rybka
ředitel Odboru vodohospodářských staveb
Státního pozemkového úřadu

Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí s provedením objednaného plnění dle výše uvedených podmínek.

Ve Vratimově dne: 1. 3. 2023

.....
Jan Vydra
IČO: 70622728

Tato objednávka byla uveřejněna v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Datum registrace

ID smlouvy

Registraci provedl

V Praze dne

.....
podpis odpovědného zaměstnance

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/2023

Stavba: Údržba HOZ 83a Šumperk - II. etapa

KSO:
Místo: Bludov

CC-CZ:
Datum: 20.2.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jan Vydra, xxxxxxxx, 739 32 Vratimov - Horní Datyně

IČ: 70622728
DIČ: xxxxxxxx

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			185 597,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	185 597,00	38 975,37
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	224 572,37
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/2023

Stavba: Údržba HOZ 83a Šumperk - II. etapa

Místo: Bludov

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jan Vydra, xxxxxxxx, 739 32 Vratimov - Horní Datyně

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

185 597,00

224 572,37

01/2023

Údržba HOZ 83a Šumperk - II. etapa

185 597,00

224 572,37

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ 83a Šumperk - II. etapa

KSO:
Místo: Bludov

Zadavatel:

Uchazeč:
Jan Vydra, xxxxxxxx, 739 32 Vratimov - Horní Datyně

Projektant:

Zpracovatel:
Státní pozemkový úřad

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 20.02.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 70622728
DIČ: xxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

185 597,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 597,00	21,00%	38 975,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

224 572,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Údržba HOZ 83a Šumperk - II. etapa**

Místo: Bludov

Zadavatel:

Uchazeč: Jan Vydra, xxxxxxxx, 739 32 Vratimov - Horní Datyně

Datum: 20.02.2023

Projektant:

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

185 597,00

HSV - Práce a dodávky HSV

76 497,00

1 - Zemní práce

56 188,00

8 - Trubní vedení

15 600,00

998 - Přesun hmot

4 709,00

N00 - Nepojmenované práce

109 100,00

N01 - Nepojmenovaný díl

99 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ 83a Šumperk - II. etapa

Místo: Bludov

Datum: 20.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jan Vydra, xxxxxxxx, 739 32 Vratimov - Horní Datyně

Zpracovatel: Státní pozemkový úřad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 597,00

D HSV Práce a dodávky HSV 76 497,00

D 1 Zemní práce 56 188,00

1	K	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	4,429	1 000,00	4 429,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131151102

P Poznámka k položce:

Hloubení jámy okolo současné šachty Š2 pro její opravu.

(2*2*1,5)-(PI*0,5*0,5*2)

VV Součet 4,429

VV 4,429

23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,429	1 000,00	4 429,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

P Poznámka k položce:

Zásyp OKOLÍ opravené šachty Š2.

(2*2*1,5)-(PI*0,5*0,5*2)

VV Součet 4,429

VV 4,429

4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	61,000	330,00	20 130,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

P Poznámka k položce:

Úprava pláně okolo opraveného vtokového objektu a šachty Š2.

VV 5*5 25,000

VV 6*6 36,000

VV Součet 61,000

28	K	125703313	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm dno zpevněné tvárnici	m3	1,500	700,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy přes 250 do 500 mm, se dnem zpevněným tvárnici

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/125703313

P Poznámka k položce:

Čištění otevřeného koryta HOZ za výústí z trubní části u propustku lesní cesty.

VV 3*((0,5+2)*0,4/2) 1,500

25	K	125253101	Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	7,500	700,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vykopávky melioračních kanálů přírodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/125253101

P Poznámka k položce:

Výkopové práce pro obnažení a opravu vtokového objektu HOZ a navedení otevřeného koryta od propustku silnice 11 do vtokového objektu HOZ tak, aby byla obnovena původní funkce HOZ.

VV 5*((0,5+1,5)*1,5/2) 7,500

27	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	95,000	220,00	20 900,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

P Poznámka k položce:

Svahování okolí vtokového objektu a otevřeného koryta od silnice 11 po vtokový objekt.

VV 10*(2+1,75+1+1,75+2) 85,000

VV 2,5+2+1+2+2,5 10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		95,000			
D	8		Trubní vedení				15 600,00	
29	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894411151					
18	M	59225780	deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm	kus	3,000	2 850,00	8 550,00	CS ÚRS 2023 01
PP			deska betonová zákrytová na skruž půlená 118x7,5cm					
33	K	899621113	Obetonování drenážního potrubí betonem tř. C12/15 tl přes 100 do 150 mm trub DN přes 160 do 200	m	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm, trub DN přes 160 do 200					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899621113					
35	M	58932932	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	0,500	3 300,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
PP			beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16					
D	998		Přesun hmot				4 709,00	
14	K	998318011	Přesun hmot pro meliorační kanály	t	4,709	1 000,00	4 709,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro meliorační kanály dopravní vzdálenost do 1 000 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998318011					
D	N00		Nepojmenované práce				109 100,00	
31	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101					
			Poznámka k položce: Všechny tyto stromy jsou součástí tří vícekmennů. Mimo tyto stromy nad 10 cm průměr se ve vícekmenech nachází i menší průměry, které jsou započítány jako plocha v položce odstranění křovin. Všechny kácené stromy jsou menšího obvodu než 80 cm měřeného ve výšce 130 cm od paty kmene a tudíž nepodléhají souhlasu s kácením.					
P								
VV			2		2,000			
VV			3		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet		8,000			
36	K	R-010	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, bez kmenu - D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	kus	8,000	100,00	800,00	SPÚ, OVHS
PP			Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, bez kmenu - D kmene do 300 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
			Poznámka k položce: likvidace větví stromu Ø do 300 mm, bez kmenu, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)					
P								
VV			2		2,000			
VV			3		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet		8,000			
24	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	22,000	100,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111203201					
VV			2*2		4,000			
VV			3*3		9,000			
VV			3*3		9,000			
VV			Součet		22,000			
20	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	22,000	100,00	2 200,00	SPÚ, OVHS
PP			Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění					
			Poznámka k položce: Likvidace dřevní hmoty se použije v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)					
P								
VV			2*2		4,000			
VV			3*3		9,000			
VV			3*3		9,000			
VV			Součet		22,000			
D	N01		Nepojmenovaný díl				99 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	R-049	Čištění potrubí strojně tlakovou vodou přes D 500 do D 1000 mm při tl. nánosu přes 75% DN, včetně zajištění potřebné technologické vody potřebné k rozplavení	m	150,000	243,00	36 450,00	SPÚ, OVHS
	PP		Čištění potrubí strojně tlakovou vodou přes D 500 do D 1000 mm při tl. nánosu přes 75% DN, včetně zajištění potřebné technologické vody potřebné k rozplavení					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> rozplavení sedimentů tlakovou vodou pro následné odsátí kombinovaným vozem					
	VV		70			70,000		
	VV		80			80,000		
	VV		Součet			150,000		
16	K	R-051	Odsátí rozplavených sedimentů včetně jeho ekologické likvidace - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	m	150,000	243,00	36 450,00	SPÚ, OVHS
	PP		Odsátí rozplavených sedimentů včetně jeho ekologické likvidace - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> likvidace odsátého sedimentu z potrubí do D 1500 mm, na místo k tomu určené (skládku TKO nebo ZPF dle výsledku rozboru)					
	VV		70			70,000		
	VV		80			80,000		
	VV		Součet			150,000		
17	K	R-052	Kamerový průzkum potrubí bez rozlišení průměru, včetně související dopravy a zpracování výsledků průzkumu	kus	1,000	27 000,00	27 000,00	SPÚ, OVHS
	PP		Kamerový průzkum potrubí bez rozlišení průměru. V ceně jsou započteny související náklady na dopravu a zpracování výsledků průzkumu (videozáznam a výsledná zpráva).					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výpočet 100 Kč x 253 m délky = 25 300 + paušál na zpracování TZ 1000 Kč + paušál na zpracování videozáznamu 700 Kč = celkové náklady na kamerový průzkum tj. 27 000 Kč					
	VV		1			1,000		